1
OMB-DAQシリーズ コンパクト
OMB-Daq-54/55/56は、
持ち運びによるデータ取
得の用途において最適な
装置です(ノートパソコン
は含まれません)。
U	USBでパソコンに接続する多機

各装置には、Personal DaqVIEW ソフトウェア (Visual Basic用のドライバーとWindows用のC
++およびDelphi)、端子ブロック、取扱説明書 (CD) が付属しています。
注文例： OMB-DAQ-55 データ取得システムおよび OCW-1 OMEGACARESMの1年延長保証に
より、OMB-DAQ-55には、標準1年保証に延長保証1年が追加されます。OMB-PDQ1拡張モジ
ュールおよびOCW-1 OMEGACARESMの1年延長保証により、標準1年保証に延長保証1年が追
加されます。OMB-CA-179-1 USB ケーブルが付属します。
	ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/omb-daq55をご覧ください
	型番	 説明
	OMB-DAQ-54	 10チャンネル、22ビットデータ取得システム
	 OMB-DAQ-55	 10チャンネル、22ビットデータ取得システム、周波数
		  測定およびデジタル入出力
	 OMB-DAQ-56	 20チャンネル、22ビットデータ取得システム、周波数
		  測定およびデジタル入出力
	 OMB-PDQ1	 20チャンネルアナログおよびデジタル入出力拡張モ
	 	 ジュール (OMB-DAQ-55およびOMB-DAQ-56用)
	 OMB-PDQ2	 40チャンネルアナログ拡張モジュール
		  (OMB-DAQ-55およびOMB-DAQ-56用)
	 OMB-CA-179-1	 USBケーブル、1 m (3.2')
	 OMB-CA-179-3	 USBケーブル、3 m (9.8')
	 OMB-CA-179-5	 USBケーブル、5 m (16.4')
	 OMB-CN-153-12	 端子ブロック (予備)
	差動	 シングルエンド
	 -20～20V	 -10～20V
	 -10～10V	 -10～10V